Základná organizácia Slovenského zväzu zdravotne postihnutých 
Sučany

Sídlo: 1. Mája 646/25, 038 52 Sučany
Zastúpený: PaeDr. Alena Bellová, predseda organizácie
IČO: 00698172

/ďalej iba „príjemca“/

Čl. I.
1. Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie z rozpočtu obce vo výške 1 300 €  /jedentisíctristo eur 
/  na projekt „Staráme sa o zdravie, spoločenský, sociálny a kultúrny rozvoj členov organizácie “, 
činnosť organizácie: starostlivosť o zdravie, prevenciu — kúpeľnú liečbu, záujmovú činnosť, 
vzdelávanie —prednášky - kurzy, športové aktivity, kultúrne a spoločenské podujatia členov